
Kupní  smlouva č . 2023124

podle usianovení  § 2079 a násl. zákona č , 89/2012 sb., obč ánský zákoní k, ve zné ní  pozdé jš í ch předpjsú
(dále jn 

"obč anský zákoní r'), kterou uzavřely tyto gmluvní  stí any:

Č .ská republika - Haslč ský záchřanný sbor t] stecké ho krale
se sí dlem: Horove 1340/10,400 01 Ustí  nad Labsm
lÓo: 70886300
DlČ : cz7o8863oo (není  plátce DPH)
zastoupeoá: plk, lvgr. Marllnem Laní č kem, statutární m zástupcem Hzs t jstecké ho krajo
Bankovni spoiní |  cNB Ustí  nad Labem
Č lsIo ú č tu: 76548aal to71o
lD Datové  schránky: auyaa6ň

(dále jen "kupuií ci')

a

Delmas Přaha, 3.r.o.
se sldlem: za Hládkovem 680/12. střeš ovice, 169 00 Praha 6
lč o:  29o2ao51
DlÓ: cz29o28o5í
zapsaná V obchodní m í ejstří ku Vdoné m Městským §oudem v Plaze, sp.z^ - c 161072
zá§loupená: lng,BlankouKadlč ikovou,jdnatslkouspolč nosti
8ánkovní spoiení :  csoB,a,s,
Óí slo ú č tu: 27o'7lú 2to3o0
lD Datové  schránky: tghmaxs

{ dále jen ,přodáv.j í cí ")
(dé le spolé č ně jen jé ko ,,smluvnl 3tí any")

č l. l.
Přdmět smlouvy

1, Touto smlouvou se prodáVají cí  zavaz| je, za podmí né k v ní  dále sjednaných, dodat á odevzdat
kupují cí mu na §vů j náklad a n6bezpeč í , řádně a Vč as, v uiednané m mĎož ství , jakosti, plovedení ,
Velikosti, barvě, ceně a dle specifikace vymezené  v přiloz č . 1, která je nedí lnou souč á§tí  té to
smlouvy, 28 k9 obalú  na š aly sAMsoNlTE Ré spark Midnight Blue (dále jen 

"zbož í "), které  je
předmětem koupě, jakož  i doklady, kté .é  se k né mu vztahu] í , á umož nit kupují cí mu nabýt k němu
VIastnické  právo,

2. Kupují cí  s zavazuj, ž e zbož í  převezm a zaplatí  za něj prodávají cí mu kupní  cenu způ sobem
a za podmí né k dále touto srnlouvou sjednaných.

3. Podkladem pro uzavření  té to smlouvy je závazná cé nová nabidka prodávaricí ho ze dne 24. 4. 2023,
kteráje pří lohou č . 1 té to smlouvy.

č t.ll.
KUpní  cena a platobní  podminky

Kupní  cena za zbož í  byla stanovena dohodou smluvní ch sfan a č iní :

Ceňa za zbož í  bez DPH Kč

DPl121 yo 14147,68 Kč

81 517,60 Kč

cená cé lkm slovy: = osmdesát iedna tisic pět sé i sedmnáct kofun č é ských š 6desát halé řú  =

2, Kupní  cena je cenou koneč nou a nej\ "iš e připustnou, kterou je mož né  změnit jen v pří padě změny
zákonné  sazby DPH, sjednaná kupní  cena je koneč ná a zahmuje vé š keré  náklady spojené
§ odevzdání m zbož í  (např. balné , dopravu do mí sta odevzdání , skladování , clo, apod,).

3. cena bude zaplacena na základě faktury (daňové ho dokladu) Vystavené ho prodáVájicí m po přVzetí
zbož í  kupuií cí m. Faktura vystavená prodávajicim musí  ob§ahovat vš echny ú daie Uvedené  v § 29
zákona č . 235/2004 sb., o dani 2 pňdané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpi§tl (dále jen 

'ZDPH"),
§ 435 obcanské ho zákoní ku, jakož  i ú daj o firmě, jmé nu nbo názvu prodávají ciho, sidie nebo mistu

67 369,92

cena za ž bož iVč etně DPH:



podnikání  a identifikač ní m óisle, č í sto smlouvy a dále vyč í slení  zvláš ť  ceny za zbož í  v Kč  bez DPH,
zv| áš ť  DPH a ce| kovotl cenu za zbož í  V Kč  vč etně DPH. Prodávají cije poviné n Vystavit a odeýZdat
faktury zároveň se zbož lm. Faktuí ované  ěá3tky nebudoú  zaoklouhlovány,

4, Úhradá kupni ceny bude provedena bezhotovostně v č é ských korunách na ú č Bt prodávají cí ho
č , ú . 27087í 682/0300. Kupní  cena §e považ uje za uhrazonou okámž ikem odepsáni pří s| Uš né  č ástky
z bankovní ho ú č iu kupují cí ho Ve prospěch bankovní ho t láu prodávají cí ho. Pokud klpují cí  uplátnl
nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhi] tě splatnosti í aktury, nenl kupují cí  povlnen až  do odstranění
vady zbož i uhradit kupní  cenu. okamž ikern odstraněni vady zbož i a jeho předáni kupují cí mu zač no
běž et nová lhú ta splatnosti faktury V dé lce 30 kalendářní ch dnť l, Pokud prodávají cí  nemá ú č el
zřlzený v peněž ní m ú stavu na ú zomí  ceská republiky, v€š k€ré  bankovní  poplatky a jiné  náklady
souvisejí cí  § platbou do zahí anič í  jdou na Vrub přodávajlcí ho.

5, Prodávají cl jé  povinen přjlož it k dodávané mu zbož í  předávací  protokol (dodaci lisl) a polož kový
rozpis faKurcVané  č ástky.

6, smluvní  stí any se dohodly na lhú tě splatnosť  faKUry v dé lce do 30 kalendářní ch dnl]  ode dne
prokazátelné ho doí uč enizbož í  a faKury ktpují cí mu, V pří padě. ž e fakfura budo Uhrazena opož děně
z dů Vodů  na straně banky, není  kupujlcl po tuto dobu v prodlení  s placení m faktury. Faktura
vy§tavená prodáVají clm V prosinci musí  být kupují cí mU doruč ena n€jpozději do 15, prosince dané ho
roku, do 15:00 hodin. Při doí uč ení  po tomto telmí nu, pakliž e se smluvní  stlany nedohodnou jinak,
nelze v dané m roce faktlru proplalit a Fjl sp| atnost blde staí lovena na 60 dnú  ode dne její ho
doruč ení ,

El.kt.onické  faktury musí  být do.uč eny prostřednictví m datové  schlánky, nebo na
e-podatelnu: epodalelnalaulk.izscí ,c?

7. Kupují cí  neposkytujé  prodávají cimu jakoukoliv zálohovou platbu na ú hí adu kupní  ceny a prodáVajlcí
prohlaš uje, ž é  ž ádnou zálohovou platbu nepož aduje a pož adovat nebude,

8. Kupují ci je oprávněn před Uplynutí m lhů ty splatnosti í aktury vrátit bez zaplacení  fakturu, kteí á
neobsahlie nálež itosli stanovené  touto smlouvou nebo budou-li t] ^ o ú daje uvedeny chybně,
Prodávají ci je povinen podle pováhy nespráVnosti 

'akturL]  
opravit né bo nové  vyhotovit. V takové m

pří padě není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m ceny zbož í . okamž ikem doruč ení  nálež itě doplněné
č i opí avené  faktury poé í ná běž et nová lhů ta §platnosti V dé lce 30 kalendářní ch dnú .

9. Pí odávají ci n€ní  opráVněn bez předchozí ho pí semné ho souhlasu kupují ciho provádět jaké koli
zápoč ty sýých pohledáVek Vú č i kupují cí mu protijakýmkoli pohledáVkám kupuJí cí ho za prodávají clm,
ani postupoval jakákoli svoje práVá a pohledávky vů č i kupují cí mu na jakoukoli třetí  osobú .

í 0. smluvní  slrany se dohodly a č iní  nespomým. ž e prodávajicí  na sebe v souladu s § í 765 od§t. 2
obč anské ho zákoní ku př6bí rá nobezpeč í  změny okolností , Ustanovení  § 1765 odst, 1 a § 1766
obč anské ho zákoniku s6 tedy Ve lztahu k prodávají cí mu né použ í jé ,

1,1. smluvní  strany se dohodly a č int nespomým, ž e kupujici je oprávněn prové sl zaiiš tbvací  ú hradu
daně z přidané  hodnoty ve smyslú  § 

'09a 
ZDPH, jestliž e se prodávají cí  stane ke dni

Uskuleč nitelné ho zdanitelné ho plněni nespolé hlivým plátcem dáně Ve §myslu § 106a ZDPH.
Uhí adou DPH na ú č et pří sluš né ho í inanč nlho ú řadu se pohledáVka prodávajlcí ho vů č i kupují cí mu
v ú stce uhrazoné  DPH považ uje bez ohledu na dalš í  smluvni ujednání  za Uhraaenou.

č l. lll.
Doba, mí .lo plnění  a rpů sób odevzdání  

'bož í
1. Prodávají cí  je povinen odeýzdal zí tož í  po předchozi dohodě v mistě plnění  nejpozději

do 3í .05,2023 po nabytí  ú č innosti té to smlouly. Prodávají cí  pí semně nebo telefonicky Vyrozuml
kupují ciho o té rmí nu od€Vzdání  nejmé ně 1 pracovní  den předem. Převzetí  zbož í  potvrzujo kupují cí
podpisem opráVněné ho zá§tupce na předávací m protokolu (dodací m listu).

2. Mlstem plněnl a odeýzdání  zbož i je Hasič ský záchranný 3bor Ústé cké ho kraio, ne adre3e Horova
í 340/ í 0, tt00 01 tJstí  nad Labem.

3. Klpujlcí  je oprávněn odmí tnout převzí l zbož í  pro jeho zjevné  Vady j iž  při dodání , zejmé na pro Vady
V dí uhu, jakosti a pí oved€ní  zbož i, pňč emž  v takové m připadě osoba zodpovědná za přev-zelí  zbož i
dů vody odmihutí jeho přev-zetí  uvede na dodací  list, V připadě dodáni zbož i s€ zjevn] iŤ ni Vadami třetí
osobou (spedice, smluvnl přepravce) je kupujlcí  opráVněn vrálit zbož í  prodávají cí mu do 5 dnů  od
př€Vzeti. Vé š keré  náklady spojené  s dodání m náhradní ho Zbož í  né se prodávájí cí . T6rmí n dodání
náhradní ho zbož í je 7 kálendářní ch dní  ode dne, kdy kupují cí  odmitl pře\ .zí t zbož í , č ijej vrátil, pakliž e
se §mluvní  sřany v.zájemné  nedohodnou jinak, V souvislosti s tí m sa také  kupujicí  vyhrazuje právo od
té to smlouvy okamž itě a jednostranně odstoupit, pnč emž  pokud by takový připad nastal, i€
prodávají cí  poviňen zajjstit nep.odlené  přepravu zbož í  z mí sta plnění  na jeho náklad.

2



4. osobou oprávněnou k pře\ rzetí  zbož í  za kupují cí ho ie:

5, Kupují cí  nabývá vlastnické ho práva k dodané mu zbož í  okamž ikem jeho ádné ho pře] .ztí  v mí stě
plnění  od prodávají cí ho, přič emž  n9bezpeěi š kódy na zbož i přechází  z prodávají cí ho na kupují cí ho
okamž ikom přeýzé tí  ž bož í  podle pří sluš ných listin.

č l. M.
odpovědnost za vady, áruka,a iakost a reklamace

1. Páva a povinnosť  z vadné ho plnění  vyplýVají  p.o smluvní  slrany obemě z obč anské ho zákoní ku.
zejmé na zjeho U§tanovení  § 19J4 a § 2099 a násl,, stjně jako pří padně z j iných právnlch předpisů
s tí m souvisejí cí ch.

2. Plodávajicl deklaí uj a Výslovně ve smysl! u§tanovení  § 2103 obč anské ho zákoní ku prohlafuje,
ž e zbož I  ie bez Vad, nezatí ž ené  pé vy řetí ch osob v6 smy§lu ustanovenl § '| 920 obóanské ho
zákoní ku a ž e plnění m ve smy§lu té to smlouvy nej§ou nijak dotč ena práva duš evní ho vla§lnictví
třetich osob.

3. Prodávají cí  se zavaz4e dodat kupují cí mu zbož i nové , ngpouž ité , n§poš kozé né , v jakosti obvyklé
a oč ekávané  pro tento typ a druh zbož í , vč etně veš keí ých dokladů  pož adovaných prž ivní mi předpisy
k použ ivání  Předmětu plnění  a pří padnýoh už ivatelských manuálť l v č eské m jazyku, kompletní
lechnické  dokumentace apod,

4. Prodávají cí  poslq^ uje kupují cí mu záruku zá Jakost zbož í  dle uslanovení  § 2,1,13 a násl. obč anské ho
zákoní ku, odPoví dajicí  áruč ní m podminkám výrobce pro daný typ zbož í , v dé lce lrvání  minií niilně
24 měsí ců  ode dne protokolámí ho předání  a přelzetí  zbož l kupují cí m za podmí nek | otio smlouvou
sjednaných,

5. záruka se ne\ rztahuje na vady způ sobené  pou'ž ilí m za| izení  v í ozporu § návodBm k použ ití , nebo
hrubou ndbalostí  Už ivatel. Záí Uč ní  do5a neběž í  po dobu, po kterou kupuií ci nemohl Už í vat zbož í
projeho Vady, za Keré  odpovidá prodávají cl.

6, Veš keré  vady zbož l, které  kupují cí  zjistí  až  po převzé ll zbož i během záruč nl lhů ty, je kupujicí
povinen uplatnit u prodávají cí ho bez zbyteč né ho odkladu, a to furmou oznámní  g{ nailovou zprávou
na adresu kontaktni o§oby.

7, ProdáVají cí  36 zavazujé  odstranitjí m uznané  leklamované  vady bez zb} .teč né ho odkladL] , nejpozdé ji
potom Ve lhť ] tě 30 dnů  ode dn doruč ení  leklamace, nesjednají -li smluvní  §trany s ohlé dem
na chaÉ kter a rozsáh leklamované  vady jinak.

8. V6š keré  náklady spojoné  s uplálněnim í eklánáce č i obé cně vadami v plnění , které  V souvislosti
s tí m Vzniknou ať  už  na straně prodáVajicí ho č i kupují cí ho, nese výhradně prodáVají cí , za ú č elem
odstranění  vad prodávajicí  přebí ré  zbož í  nebo jeho č ást, u které  kupují cí  řádně a opráVněně uplatnil
vady, V mí stě odev-zdání  zbož í , pokud se smluvní  strany nedohodnou jinak.

9, V pří padě, ž e prodávajicí  neodstí ení  řádně a oprávněně reklamované  vady ve sjé dnané  lhů tě, je
kupujicí  oprávněn zjednat nápravu a zajistit odstranění  vad prostřednictví m 3. osoby. Prodávají cí  se
pí o takový pří pad zavazuje uhladiI  kupují cí mu veš kré  náklady v souvislosti stí m Vznik]é ,
pňč emž  výslovně prohlaš Uje a č iní  í iespomým, ž e t imto způ sobem nebudou nú ak dotč eny záruč ní
podmí nky zbož i.

10, Uplatnění m nároků  z Vad zbož í  nej§ou nijak dotč eny nároky kupují clho na náhradu š kody a smluvnl
pokuty,

č l. v.
sankce

1, Prodávají cí  jo oprávněn pož adovat na fupujlcí m zaplacenl ú roku z prodlení  přl nedodž enl termí nu
splahosti lakiury ve výš i ákonné ho ú í oku z prodlení , dle předpisú  obč ánské ho práVa, z oprávněně
í akturované  č ástky s DPH za kaž dý i započ átý den prodl6ní . Výš e sankce neni omezena,

2, Kupují cí  má vť rč i prodáVají cí mu nálok na smluvní  pokt] tu pro pří pad nedodž oní  termí nu odevzdání
zbož í  dle té to kupní  smlouvy, é  to Ve výš i 0,4 o/o z ceny nedodané ho zbož í  né bo jeho č ástl vč etně
oPH zA kaž dý i zapč atý den prodlení . Výš e smluvní  pokuly není  omzena.

3. Kupují cí  má Vť ]č i prodávají cí mu nálok na smluvní  pokutu pro pří pad ndodž enl lhů ty pro od§tranění
zjiš těných Vad na základě í eklamace, a to vé  Výš i 1,000,- Kč  (slovy: jeden ti§í c koruh č é §kých) ž a
kaž dý, byť  ijen započ atý den prodleni. Výš e smluvní  pokuty podlo tohoto odstavce je ljmitována
v kaž dé m jednotlivé m pří padě reklamace celkovou cenou zbož i podle té to smlouvy vč etné  DPH.



4

5

Kupují cí  je opráVněn vedle smluvní  pokuty pož adovat náhladu š kody způ sobené  poruš enim
pří sluš né  povinnosti v plné  výš i. Kupují cije opráVněn započ í st veš keré  své  splatné  pohl9dáVky Vú č i
prodávají cí mu Vyplývájí cí  z náí oku kupují ciho na uhlazení  sml!Ýní ch poklt č i náhrad š kod protj
pohledávkám Pí odávajlcí ho vů č i kupují cí mu vyplý\ ,ajicim z ňároku pí odávajIcí ho na zaplaceni ceny
ž bož í . Není -li započ tení  podle předchozí  věty mož né , jsotl smluvní  pokuty splatné  do ,15

kalndářní ch dnů  od doruč ení \ .ýzvy k zaplacBní  smluvní pokuly kupují cí m prodáVajicí mu.

smluvní  strany odchylně od ustanovení  § 2050 obč anské ho ž ákoní ku siednaly, ž e záplacení m
jaké koli smluvní  pokuty podle lé to smlouvy není  dotč ena povinnost prodávajicí ho nahradit
kupují cí mu V plné  V} rš i té ž  š kodu č ij inou ú jmu Vzniklou poruš ení m povinnosti, na klerou se §mluvňí
pokuta \ áahuje. záVazek splnit povinnost, její ž  plnění  je zajiš těno smluvní  pokutou, po j j í m
zaplacení  ngzaniká.

č l. vl.
odstoupení  od smlouvy

,l. odstolpení  od té to smlouvy je mož né  v souladu s uslanovení m § 2106 a násl. obč anské ho zákoní kú ,

2, od kupní  smlouvy lze rovněž  odstoupit, pokud dojde k podstatné mu poruš é nl smluvní ch povinnostl
ktroukoliv zé  §mluvnIch stran. od§toupení  musi být pí semné  a je rlč inné  dnem jeho doruč ení  druhé
smluvní  straně.

3. zá podstatné  poruš ení  kupní  smlouvy ze strany prodávajicí ho se považ uje za.jmé na:

a) prodlení  prodávají cí ho s dodání m zbož í  po dobu delš i než 'í 0 kal9ndářnich dnů ,

b) zjevné  vady zbož í  iiž  pň ieho dodáni.

c) postup prodáVají cí ho při dodání  zbož i V rozpolu s touto §í nlouvou.

d) pí odlení  s odstranění m vad óož l ve lhů tě stanovené  podle č l. lV. odst. 7 té to smlouvy delš i než  5
pracovní ch dnŮ,

e) pokud Vů č i prodávají cí mu bylo zahájeno insolvenč ní  řlzé ní ,

f) insolvenč ní  náVrh na prodáVají cí ho byl zamí tnut proto, ž e majtek prodávajlcí ho nepostač uje
k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení .

g) prodáVají cí  vstoupí  do likvidace.

4. za podstatné  poruš ení  kupní  smlouvy ze strany kupují cí ho sé  považ Uje zejmé na:

a) prodlení  kupujicí ho s ú hí adou fakfury po dobu delš i než  15 kalendářní ú  dnů ,

b) pokud kupují cí  nezajistí  podmí nky pro řádné  předé ní  zbož í  g tuto skuteěnost nenapÉ Ví  ani
po pí semné m upozomění  v dodateč né  přiměřené  lhů tě.

5. V přlpadě platné ho odstoupení  od té to smlouvy isou smlú vní  strány povinny vráť t si, co si nav-ziijem
plnjly,

6, odstoupení m od té to sm| ouvy nej§ou nijak dotč ena ustanovení  týkají cí  se náhrady š kody, smluvní ch
pokut, zápoáu a postupováni pohlodávek a ustanoveni §ikajicí  se takových práv a povinnosll,
z jejichž  povahy wplývá, ž e mají  hvat ipo skonč eni ú ónnosli té to smlouvy.

č l. Vll.
ostatni ujednání

1. smluvni strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  slraně změnu ú dajů
uvedených v záhlaví  té to smlouvy.

2. Kontaktní  osobou prodávájí ciho je:

3, Kontaktní  osobou kupují cihoje:

4, Prodávají cí  je Ve smyslu uslanovení  § 2 pism, e) zákona č .32012001 sb,, o finanč ní  konlrole ve
Vé řé jné  spráVě a o změně něktrých zákonú  (zákon o í inanč ní  kontrolé ), ve znění  pozdějš í ch
předpisů , osobou povinou spolupů sobit při Výkonú  í inanč nl kontroly prováděné  V solJvislosti
s ú hradou zbož í  nebo služ eb z veřé inýď v,idajů -



5, Prodávají cí  je povinen Upozomit kupují cí ho pí semně na existují cí  č j hrozí cí  střet zájmů  bezodkladně
poté , co §tňet zájmů  Vznikne č i Vy,jde najevo, pokud prodáVají cí  i při vynalož ení  veš keré  odborné
pé č e nemohlstřet ámů  zjistit před uzavření m té to §mlouvy.

6. Prodávájí ci Č iní  nesporn} rm, ž é  vš echny infomace, Keró poskytne kupují cimu V souvislosti
§ plnění m dle té to §mlouvy a jé jí m uzaviránim, nejsou dů Věrné  informace a né jsou ani obchodnim
tajemství m ve smyslu § 504 obč anské ho zákoniku. ProdáVájlcí  rovněž  bez jakýchkoliv \ ^ ýhrad
souhlaaí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ó ú dajů  Uvedených ve smlouvě vč etně ceny.

7. smluvní  strany č iní  nespomým, ž e tuto smlouvu uzaví rají  v souladu se zákonem č , 110/2019 sb., o
zplacování  osobní ch ú dajů , a podlé  Naří ž ení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 20'16 o ochraně Ď/zických o§ob V souvislosti se zPracování m osobní ch ú dajů  a o Volné m
pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  smómice 95/46/Es (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).
smIuvní  strany č iní  nespomým, ž e mimo j iné  také  V souladu se znění m zákona č .106/ í 999 sb, o
svobodné m pří stupu k iní ormací m, souhla§í  s§ zpřistupnění m té to smlouvy č ijejí m zveřejněni V j6jí m
plné m znění , jakož  i Vš ech ú konů  a okolností  § touto smlouvou souvisejí cí ch, ke kté ré mu mť rž e
kdykoliv v budoucnu dojí t.

8. Veš keré  uplatňování  nároků , §dělování , ž ádostí , předávání  iní ormací  apod., podstatných pro plnění
z té to smlouvy, pak'iž e nenl ujednáno j inak, musí  být vž dy pří sluš nou smluvní  stranou prové deno V
pí semné  í ormě, \ .ýhradně V č eské m jaž yce a doruč eno druhé  smluvní  straně přednostně
prostňednictví m elektronické  komunikace do datové  schránky, pří padně doporuč enou poš tolr
prcstřednictví m drž itel€ poš tovní  licence, osobně proti podpi§u č i prostřé dnictví m osoby, která
provádí  přé pravu ásilek (ku| ýrní  služ ba), Listinná komunikace s€ považ Jje za doruč enou dnem
převzetí  adresáté m a nepodaří -li §e doruč it, pak poslední m den ú Iož ní  lhů ty odeslané  listovní  zásilky
stanovoné  dž itelem poš tovni licencé .

č l. Vlll.
závěreč ná ustanoveni

1, Táto §mlouva nabýVá platnosti dnem je] í ho uzavření  oběma smluvní mi stránami a ú č innosli potom
okamž ikem její ho zveřejnění  V registru smluv Ve smyslu zákona č . 34012015 sb.. o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  iěchto smluv a o registru srnllv V platné m
znění  (dále jen 

'zákon o registru smluV").

2, Veš keré  zmé ny a dop| ňky té to smlouvy mohou být provedeny pouze po dosaž eni ú p| né ho konsenzu
na obsahu změny č i doplňku, a 10 pí semným dodatkem uzavřenýí n oběma smluvní mi stí anam a
zveřejněným ve smys]U zákona o registru smluv, smluvni stlany tedy Vyl!č uji mož nost uzavřenj
dodatku bez ujednán í  Veš ke Fých nálež ito§tí dle § 1726 obč anské ho zákoní k!. smluvni strany rovněž
vyluč uji použ ití U§tanoveni § 1740 odst. 3 a uslanovení  § 1757 odst, 2 obč anské ho zákoní kU,

3, V á]mU zachování  právní jisloty smluvní ch stran povinnost zveřejnit smlouvu č ilejí  pí semné  dodatky
Ve sí nyslu zákona o registru smluv splnÍ  bež  zb} ,teč né ho odkladl]  Vž dy po uzavření  kupu] í ci,
o okamž iku zveřejněni V registru sm| uV se kupují cí  zavazuje neprodleně Vyrozumět prodáVajicí ho,

4, Tato smlouva a Vztahy z ní  VyplýVají ci se řidi právní m řádem Č eské  republiky, V otázkách a vztazich
touto sí nlouvou VýsIoVně neřeš ených se smluvní  Vzlah ří dí  pří slUš nými ustanovení mi obč anské ho
zákoniku.

5- Práva a závazky ýyp| ýVají cí z té lo smlouvy nemů ž e prodávajicí  po§toupitj iné mu subjektu práva bez
souhlasu kupují cí ho. přič emž  smlouva je záýazná 1 plo pří padné  práVní  nástupce sm| uvní ch stran,
oznámení  o zí něně smluvní  strany oznámí  právní  nástupce té to smluvní  strany pisemně druhé
smltrVní  straně do 15 dnů  ode dne přechod! práV na základě rozhodné  události,

6, spor, kteni vznikne na zákládě té to Smlouvy nebo kteď s ni jakkoliv souvisí , se Smluvni strany
zaýazuji řeš il Vž dy přednostně smí rnou cestou, dohodot] , Jinak jsou pro řeš ení  takových sporŮ
pisluš -é  obecne souoy Č eske republihy,

7, V připadě, ž e některé  ujednání  té to smlouvyje nebo se stane v budoucnu neplatným nedč inným c
nevymahatelným nebo bude-l] jako takové  pří sluš ným or9ánem shledáno, zú stáVají  ostatní  U]ednáni
té to smlouvy V plainosti a ú č innost]  pokud z povahy takové ho ujednání  nebo z jeho obsahu anebo z
okolností , za nichž  bylo uzavřeno, nevyplýVá, ž e je nelze oddělit od ostatniho obsahu té to srnlouvy,
smluvní  slrany se zavazují  nahrádit neplatné , neú č inné  nebo nevyí nahatelné  ustanovení  té to
smlouvy ustánovení m j iným, které  svým obsahem a smyslem odpoví dá nejlé pe ustanovení
pů Vodnimu a té to smlouvě jako celku, a jež  je podle plávní ho řádu Č eské  repubí iky platné  a mož né ,

8, Tato smlouva je sepsána Ve dvou Vyhotovení ch s platnosti originálu, po jednom Vyhotovenj pro
kaž dou zé  smluvnich stran, pakliž e není  Vyhotovena pouze V elektí onické  podobě,

5



9, smluvní  strany shodně prohla§Jjí , ž e tuto smlouvu uzavkají  svobodně a Vé ž ně, ž e považ Ují  obsah
té to smlouvy za urč itý a §rozumitelný, sjé jlm obsahom §ouhlasí  a ž  j§ou j im známy Veš keré
skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy í ozhodují eí , na dť lkaz č ehož  připojují  své
Vlastnoruč ní  č i é lektronické  podpisy.

1D, Nodí lnou souč é stí  té to smlouvy je:

Přiloha č , 1 - specifikace zbož í Vč etně cenové  nabí dky

V Ústí  nad Labem dn9 _. _, 2023

Kupt/ jí cí i

v PÁzé  dne 28.4.2023

Prodávají cí

plk. Mgr. MaŘin Lanlóé k
vrchní rada

náměstek iedilele Hzs Ústecké ho kí aie
pro ú sek lzs a oPŘ

staiutární  zástupce HZs Ústacké ho kraje

lng, Blanka Kadlč iková
jednatelka společ nosti
Delmas Praha. s.1,o,

í )



Přiloha č - 1 ke kupní  sň]ouvě č . 2ax124

7



Delmá Praha,s,í ,o, za Hlé dkovem 680/12, střeš ovice, 169 00 Praha 6
lÓo:29028o51 ;  DlČ :cz29o28o51

Č §ká í 8publit8 - Hasič ský áchnnný sbol ÚstGckóho křa| 9
se sí dlem|  Horova ,1340/10, 400 01 Ustl nad Labem
lÓo|  70886300
DlČ j cz7o8E630o (nenl plátce oPH)
za§loupená, plk, Mgr Martinem Laní č kem, statutární m zástupcem Hzs Ustecké ho k.aje
Bankovnl spojenl, Č NB Ústi nad Labm
Č í slo ú ótU: 76548881/07í 0
lD Datové  schránky: auyaaBn

cenová nabí dka

28 ks oba| ů  na š aty sAMsoNlTE Respark Midnight Blue (produktové  č í §lo P64292, 3599,-kus)
vám nabí zlme 20ol. slevu.
Poš tovné  900,-kě.
Balné  vám ú č tovat nebuderne.

Cěna za zbož í  bez DPH: Kč

DPH 21 '/ o:
,l4 147,6a Kč

cena za zbož í vč elně DPH 81 517,60 Kč

cna celkom slovy: = osmdesáljedna tisí c pěl sel sedmnácl korun č eských š edesát halé řú  =

v PÉ ze 20 4.2023

67 369,92


